

## 3 soveværelse Lejlighed til salg i Mijas Costa, Málaga



695.000€

Denne sofistikerede halvnye moderne lejlighed ligger i hjertet af Cala de Mijas, Mijas Costa, Malaga. Dette overnatningssted ligger i en prestigefyldt bygning fra fem stjerner og tilbyder en enestående levende oplevelse med dets moderne design og førsteklasses beliggenhed. Med tre rummelige soveværelser og to velindrettet badeværelser, er det ideelt for familier eller dem, der søger en luksuriøs kyst tilbagetrækning. Lejligheden strækker sig over 129m<sup>2</sup> af bygget rum, suppleret med en generøs 25m<sup>2</sup> privat terrasse, der giver fantastisk havudsigt.


Lejlighedens interiør er designet med elegance og funktionalitet i tankerne. Det åbne køkken integrerer problemfrit med stuen, hvilket skaber et lyst og luftigt rum perfekt til underholdende eller afslappende. Høj kvalitet finish, herunder marmorgulve og indbyggede garderober, forbedrer ejendommens moderne appel. De private og dækkede terrasser tilbyder alsidige udendørs rum, ideel til at nyde Middelhavets klima. Hertil kommer, lejligheden nyder godt af parkering og et opbevaringsrum, der sikrer bekvemmelighed og funktionalitet.

Bygningen selv er et vidnesbyrd om luksus og innovation. Beboere kan nyde en række eksklusive faciliteter, herunder en stor saltvandssø-formet swimmingpool med en naturlig kystindgang, en mindre pool, et fuldt udstyret fitnesscenter, jacuzzi og en spa med sauna og spabad. De udendørs områder er åbne året rundt og har et grillområde, mens den sociale klub giver et arbejdsområde med internetforbindelse. Bygningen beskæftiger aerotermisk energi til effektiv opvarmning, afkøling og varmt vand, der afspejler dens engagement i bæredygtighed. En concierge-service forbedrer også livsstilen på tilbud.

Dette hotel ligger i en privilegeret beliggenhed, inden for gåafstand fra stranden, butikker, skoler og en række restauranter og underholdningsmuligheder. Marinaen af Cabopino og dens strande er kun fem minutter væk, mens Miramar indkøbscenter i Fuengirola er en blot 10 minutters kørsel. Det gated community sikrer sikkerhed og privatliv.

 3 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 129m<sup>2</sup> Byg størrelse